



**BRANDED RETAIL SOLUTIONS APS
BREDDAM 57
GRÆSTED**

CVR. NR. 38 94 14 96

**ÅRSRAPPORT
18. SEPTEMBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. november 2018**

**Pia Knudsen
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af patenteret B2B inventar og dispensersystemer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 384.510. Resultatet er som forventet.

Årets resultat er præget af opstartsomkostninger.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 18. SEPTEMBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter

BRUTTOTAB	-146.550
2 Personaleomkostninger	<u>-314.689</u>
DRIFTSRESULTAT	-461.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.086
Andre finansielle omkostninger	<u>-39.021</u>
RESULTAT FØR SKAT	-484.174
Skat af årets resultat	<u>99.664</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-384.510</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>-384.510</u>
DISPONERET I ALT	<u>-384.510</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter

Varebeholdninger	<u>33.750</u>
Tilgodehavender fra salg	189.327
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	629.986
Udskudt skatteaktiv	99.664
Andre tilgodehavender	<u>108.548</u>
Tilgodehavender	<u>1.027.525</u>
Likvide beholdninger	<u>106.996</u>
OMSÆTNINGS-AKTIVER	<u>1.168.271</u>
 AKTIVER	 <u><u>1.168.271</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter

3	Anpartskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-384.510</u>
	EGENKAPITAL	<u>-334.510</u>
	Gæld til kreditinstitutter	591.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.226
	Gæld til ledelsen	29.965
	Anden gæld	<u>37.505</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.502.781</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.502.781</u>
	PASSIVER	<u><u>1.168.271</u></u>

- 1 **Oplysning om usikkerhed om fortsat drift**
5 **Eventualforpligtelser**



NOTER

1 OPLYSNING OM USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	314.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u>314.689</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>

3 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------

4 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u>-384.510</u>
----------------------------	-----------------

5 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Branded Assets IVS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Licensforpligtelser 2018 - 2027 kr. 3.150.000.